
,?.. .ir . tl

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
čis|o 77 12o16

d|€ ust. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, v p|atném znění

smIuvní strany

střední ško|a infořmatiky, poštovnictví a Íinančnictví Brno, příspěvková organizace
s|o|o: L|cnnova 9ó2l l l '  b24 UU Brno

zastouoená ředite|em PaedDr. V|adimírem simíčkem
|Č: oo38o385, D|č: czoo38o385
dá|e jen obiednate|, popř. účastník smIouw, sm|uvní strana

a

cL stavební sooIečnost s'r'o'
sídIoI Kaštanová 127a,620 00 Brno
zastoupená: Ing. losefem Kubcem
lČ: 25329651, D|Č: cz25329651
bank. spojení| 43-2013340257 /oLoo
dá|e ien zhotovite|, popř. účastník smIouw, smIuvní strana

z důVodu nepřízniýých k|imatických podmínek, které neumožňují včas a v požadované
kva|itě dokončit předmět dí|a specifikovaný ve sm|ouvě 77/2016 ze dne 2.77.2076
se smIuvní strany dohod|y na nás|edující změně smIouvy:

odstavec 3' se nahrazuie zněním:

3. Termín a místo D|nění

3.1. ZhotoviteI předá předmět smIouvy objednateIi nejpozději do 30. dubna 2017.

3.2. Místem p|nění jsou pozemky p.č. Isoo/L a 4432 V k.Ú' Brno - Komín, které jsou
součástí objektu Střední ško|y informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno na uIici
Čichnova 23, 624 00 Brno, Jihomoravský kraj.

odstavec 6. 5e nahrazuje zněním:

6' P|atební podmínky

6.1. objednateI neposkytujezá|ohu'

6.2. Faktura za práce a dodávky provedené do 28' prosince 2016 bude zhotovite|em
Wstavena do 31. píosince 2016 d|e skutečně provedených pracía dodáVek.



Faktura za práce a dodévky provedené po 28. prosinci 2016 bude Wstavena
po předánía převzetí předmětu sm|ouvy' Podmínkou pro úhradu faktury je předání
a převzetí bezvadného předmětu sm|ouw.

Fakturovány budou skutečně použité komponenty, montážní ce|ky a provedené
oráce.

objednate| 5e zavazuje uhradit fakturu zhotovite|i nejpozději do 30 dnů ode dne
nás|edujícího po dni doručení faktury.

Ná|ežitosti daňových dok|adů (faktur)

6.4.

6 .5 .

6.6.
Faktury zhotovite|e musíformoU a obsahem odpovídat zákonu o účetnictvía zákonu
o dani z přidané hodnoty a musí obsahovati

- identifikačníúdaje objednateIe Včetně D|Č,
- identifikačníúdaje zhotoViteIe,
- název akce: ,,Úpraw komunikac€,,,
- popis obsahu účetniho dok|adu,
. datum Wstavení.
- datum splatnosti,
- datum uskUtečnění zdaniteIného pInění,
- v.ýši cenv,
- podpis odpovědné osoby zhotovite|e,
. pří|ohu. předávací protoko|.

6.7. Termín spInění povinnosti zapIatit
PeněžiÝ závazek (d|uh) objednate|e se považuje za sp|něný vden, kdy je d|užná
částka připsána na účet zhotovite|e.

odstavec 9. se dop|ňuie:

9.10.Předmětná komunikace musí umožňovat při přerušení pracíprovoz vozide| do areá|u
objednatele.

ostatní uíednání 5m|ouw 77120!6 se tÍmto dodatkem nemění a zůstávají v p|atnosti.

V Brně dne L6. 72.2076

I

za stranu objednatdle
PaedDr' V|adimír Šimíček ! ř €d i te|

za stranu zhotovitele
Ing. Josef Kubec

sliedni ško]a lníoÍmď ky,
pošlovn clvi a i nánčn]ctvl Bmo'


